
rzi
"1" ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Zákaznické centrum - Business
mu?.!-!: &
.'řATtALmobijcj:;

RÁMCOVÁ SMLOUVA 28610566 ,_J

OPERÁTOR T-Mobíle Czech Republic a.s
Tomičkova 21441. 148 00 Praha 4 
IČ 64g 49 681 DIČ CZ64949681 
Zapsaný po OR u Městského soudu 
v Praze oodí! B vložka 3787

Kód prodeinino místa 
Obch.zástupce, kód. aoresa 
Prodejce, kod

ZÁJEMCE
Obchodní

firma' Moravskoslezsky kraj Dodací adresa ^
Jméno, příjmení " Obchodní firma
Ulice' 28. října Jméno, příjmem'
č.p .' Č.G 2771]/ 117 Ulice'
Město' Ostrava č.p. V č.o.
PSC" 70200 Město"

Datum' narozeni' PSČ*

ič" ' DIČ 70890692 CZ70890692 Kontaktní telefon
Povinný subjekt pro registr Ano * Ne Email

smluvZ)'___________________________________________ Způsob doručeni

Moravskoslezsky Kraj

kurýr
dobírka. Česká pošta

SMLUVNÍ
UJEDNANÍ

Cuerátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnické smlouvy 
v počtu telefonních čiše' uvedených v Příloze č 1 na 
základě ktere bude Operátor Zájemci poskytovat 
Zakladn- a noplňKove Služby elektronických Komunikaci 
a souviseno (daie sounmné jen Služby) v rozsahu, který 
5' smluvní strany siednaji. a Zájemce se zavazuje platit 
za tyto Služby řádné a včas Sjednanou cenu

Doba trvám Účastnických smluv se řídi příslušným 
ustanovením Rámcové smlouvy specifikované v záhlaví 
tohoto fonnulaře. Rámcová smlouva stanov,, jestli je 
Účastnická smlouva uzavřena na dobu určitou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv při 
sjednáváni jejich doby trváni.

« další podmínky:
' Podmínky zvoleného tantu a dalších 

zvolených Služeb.
» Podmínky přeneseni čísla.
» Obcnodni podmínky 1 -Mocné služ o v ni

platba,
« Obchodní poominkv P'a ehiuch služce )

Mobile
Přednost Dokumentii se hd' či 2.2 Všeobecnvch 
podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré 
podmínky jsou k dispozici na ^ ,,_i 
nipbile^c.Vjím/yzJL: vnik

Sjednaná doba trvání Účastnické smlouvy začíná běžet 
dnem aktivace sjednané Služby Pokud v Rámcové 
smlouvě reso V Účastnické smlouvě není uvedeno 
linak. přechází Účastnické smlouva po uplynuti doby 
určíte v ní sjednané do režimu doby neurčité

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smiouvy tvoři tyto dokumenty (dále ten 
.Dokumenty):

« podmínky zachycené v tomto formuláři,
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláře Příloha č.1 Seznam
Účastnických smluv.

« Všeobecné podmínky společnosti T-
Mobile Czech Republic. a.s. (také ;en 
..Všeobecné podmínky),

" platně Podmínky zpracovávání 
osobních identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů 

' platný Ceník služeb.

Symbol * označuje povím

.



Zájemce je povinen uhradil vyúčtované smluvní 
pokuty a finanční vypořádáni řádné * včas ve Ihutč 
splatnosti uvedené na Vyúčtovaní.

Zájemce s Operátorem se dohodli, že splatnost pro 
Vyúčtován' sjednaná v této Smlouvá pláli i pro Vyúčtováni 
Služeb poskytnutých Zájemci dle ostatních Účastnických 
smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zájemci v jednom 
Vyúčtovaní společné se Službami poskytnutými nu 
základě této Smlouw.

Poučení. Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajů (metaoaia elektronických komunikaci) muže 
udólii pouze fyzická osoba (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy Zájemce může Kdykoliv odvolat svůj 
sounlas/vznést námitku, čemuž T-Mobile bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávnéní/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Muj T-Mobile nebo na Zákaznickém centru. Více informací naleznete v Zásadách zpracováni osobních údajů na

/"ÁVpRFČh Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedené Účastnické 
UJEDNÁNÍ smlouvy v Příloze č. 1 Seznam Účastnických smluv 

posuzuji samostatné. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednáni. 
Ukončeni jedne účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních sieonaných Účastnických smluv

Zaiemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a 
změnách Účastnické smlouvy buče Operátor Záiemo 
zasílal do schránky T_Box umístěné na zákaznickém účtu 
Zájemce na oortalu Muj T-Mobile (dále ien „sebranka T- 
Box"). Do doby aktivace zákaznického účtu na portálu Muj 
T Mobile nalezne Zájemce informace o účastnické smlouvě 
v dočasném T Boxu na stránkách y/wwl-mgbile.cz/t-bpx, a 
to po zadaní čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno 
v zánlavi tohoto formuláře), čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země 
vydáni tonoto dokladu.

Potvrzeni zasílaná do schránky T-Box nemají charakter 
potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude 
přihlížet k potvrzeni o uzavřeni účastnické smlouvy zasiane 
Zájemcem a takové potvrzeni tak nebude nul vliv na obsah 
teto Účastnické smlouvy.

Pokud taic Účastnická smlouva podléhá povinnost' uveTimr 
li v registru smluv tak v souladu se zákonem č 34C'2Ui& 
Sb. o registru smluv smluvní strany v rámci 'akoveno 
uveřejněni začemr veškere osoom ,'roaje a ooOioum 
tajemství v teto Účastnické srmouvé obsaženo

Zájemce prohlašuje že měl možnos' se zeptal Opeiátora 
na vše. co mu v teto Smlouvě vč Dokumentu nebylo jasné 
či srozumitelné, že jeho otázky byty Ope'átoiem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu liž 
všechna ustanoveni zřejmá a srozumitelná

I ", I'' I : : 1 . C



Základní informacePříloha č. 1
V pnpadé véts

Základní informace
ář opakované rři vyplňovaní takiilky se řiďte pokyny uvedenými dále

Seznam Účastnických smluv

10
11

iz
13
14

—

15
1G

17
—

18
19
20

—
— ■

Všechny símkarty budou automaticky zařazeny do PS (podniková síť) bez jakýchkoliv 
dalších nastaveni nebo restrikcí
Pokud si přejete aktivovat jinou službu, než je uvedena ve formuiári anebo změnit 
parametry aktivovaných služeb, je to možné až po aktivaci SIM na zákaznickém centru.

Číslo objednávky zákazníka ' 

Poznámka na dodací list'

P zadejte FS

--------------- --
17: zadejte FS

Pž: zadejte FS

zadejte FŠ
—

R: zadejte FS

—
Í7:

—

zadejte FS

!7. zadejte FS

zadejte FS

—

—
Kf.
T

zadejte FS

zadejte FS

zadejte FS
a^

3i ‘............... 1

dr
ob

no
sti

 k 
Fa

kt
ur

ač
ní

sk
up

in
ě



Pořadové číslo

Telefonní číslo "

I
1o
3

atové roam. Zvýhodnění

Data roamlng limit'

ovolenl datových služeb

cn

Datové tarifní zvýhodnění''

Povoleni navýšeni datového
limitu

Podrobný výpis služeb'

Blokovat Mez. hovory ^

8

c-

%

I
(/)
3
Š



Pořadové číslo

Telefonní číslo

Itlmedlálnl zprávy (MMS)

Souhlas s audlotox a 
Prémium SMS

Souhlas s DMS a SMS 
platbou

Souhlas s m-platbou^

Downloads'

yp Záznamové služby^

dělit heslo pro blokování 
koncovému uživateli

slo pro blokování^™""" 
201 '

Poznámka na štítek k 
SIMkartě I

:ě většího m
nožství SIM karet vyplňte tento form

ulář opakovaně. Při vyplňování tabulky se řiď
te pokyny



Příloha č. 2 Definice nových fakturačních skupin

— SkuptnalO _ ----------- -— rr
— Skupinal 1' L - r r r
_

Skupina! 2 : L . . : r —1
I

L Skupina13 z _ 1 r~ r r ’■
Skupina14 : L !

__,L I

_
r h' " - ------ -1

b Skupinal 5, . HZL ,! Z —
1

Skupinal6 . [Z
L Skiýina17

| q

' - __ '■ . : 1 IL Skupina 18
-■  ZJ  . 1: 1 1 J~ - - ——------- z□ Skupina19 _ J Z _

—  —- z
Skupina20 J Z -J - - J— ZZ  -Z z'ZZ ________---------z

ZmbZ" povin:ié po;c


